

مراسم تر حیم امیر معتمدی در بروجرد برگزار شد



مراسم تر حیم امیر معتمدی معاون سازمان جوانان هلال احمر کشور با حضور رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور، علاءالدین بروجردی نماینده مردم بروجرد در مجلس و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس و معاون پارلمانی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مسجد امام خمینی (ره) بروجرد برگزار شد. وحید قبادی دانا رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در این مراسم گفت: «دکتر معتمدی فردی فرهیخته بود که در عضو هیأت علمی جهاد دانشگاهی تهران بوده و در دانشگاه تهران تدریس می کرد.» او ادامه داد: «این شخصیت دانشگاهی و فرهیخته برای آموزش و تربیت نسل جوان وارد هلال احمر شدند و کارهای خوبی نیز در این مدت انجام دادند.» رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به فعالیت های مهم معتمدی گفت: «خسین کنگره تخصصی با حضور ۳۵۰ هنرآموز نخبه کشور در دانشگاه علوم پزشکی تهران و کنفرانس با عنوان نقش جوانان در بحران ها و بلایای طبیعی با مشارکت ۲۰ کشور دنیا نیز در تهران با تلاش های مردم معتمدی برگزار شد. قبادی دانا برگزاری دوره آموزشی بهداشت پس از وقوع بلایای طبیعی در استان کرمان را از دیگر اقدامات تحسین برانگیز معتمدی برشمرده و عنوان کرد: «ان شخصیت فرهیخته تمام تلاش خود را برای آموزش و تربیت به کار برد که به مردم شریف بروجرد به خاطر داشتن چنین فردی تریب می گویم.» امیر معتمدی معاون آموزش و پژوهش سازمان جوانان هلال احمر و رزنده شهیدمهندس لاعلمی معتمدی (از شهدای هفت تیر) در یک مأموریت کاری در ایتالیا به هنگام اقامه نماز ظهر به دیار باقی شافت.

برگزاری کارگاه پیشگیری از ترس و اضطراب کودکان در سنندج

کارگاه پیشگیری از ترس و اضطراب کودکان ویژه کانون غنچه های هلال در سنندج برگزار شد. رئیس شعبه جمعیت هلال احمر شهرستان سنندج در این خصوص گفت: «کارگاه یکروزه آموزش پیشگیری از ترس و اضطراب ویژه والدین کانون غنچه های هلال مهد کودک ماه وستار هلال شهر بروجرد شد.» طاهر خسروی راد گفت: «هدف از برگزاری این کارگاه، آگاه سازی والدین در کنترل و پیشگیری از اضطراب کودکان است.»

پوشش امدادی در همایش بزرگ پیاده روی مهریز

جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز به همت جوانان و امدادگران، پوشش امدادی وسیعی از همایش بزرگ پیاده روی شهر مهریز انجام داد. محسن ازغبان سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز گفت: «طبق هماهنگی های انجام شده با کمک عوامل فوریت های پزشکی، پوشش امدادی این مراسم به عهده این جمعیت بود.» محسن ازغبان با اشاره به حضور پرشور مردم شهرستان مهریز در این همایش بزرگ اظهار داشت: «جمعیت هلال احمر شهرستان با حضور پرسنل و اعضای جوانان و امدادگران خود، پوشش امدادی این مراسم را به نحو احسن انجام داد.» سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز همچنین از استقرار یک خودروی عملیاتی، یک دستگاه آمبولانس و یک دستگاه موتورسیکلت در این همایش خبر داد و افزود: «اهدادگران در قالب دو تیم امدادگر برادر و خواهر در این مراسم، آماده خدمات رسانی به شرکت کنندگان در راهپیمایی بودند.» زارغبان خاطر نشان کرد: «در این مراسم همچنین برپایی چادر و اعضای جوانان خدماتی مثل آموزش اسمداد و کمک های اولیه، توزیع بروشورهای آموزشی و انجام تست فشار خون و فراخوان عضویت و سامانه جامع عضویت انجام شد.»

کمک به بیماران مبتلا به سرطان در نهبهان

چادرهای جمع آوری کمک های نقدی مردمی به بیماران مبتلا به سرطان از سوی جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان نهبهان برپا شد. غلامرضا شهبازی مقدم از برپایی چادرهایی در میدان اصلی این شهرستان برای جمع آوری کمک های نقدی به نفع بیماران مبتلا به سرطان خبر داد و گفت: «جمع آوری کمک های نقدی، حرکتی برای حضور و کمک مردم به بیماران مبتلا به سرطان است و این برنامه اثر گذار به منظور سبقت گیری مردم در امور خیریه تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.» سرپرست جمعیت هلال احمر نهبهان با اشاره به این که کمک های جمع آوری شده در جمعیت هلال احمر توزیع می شود، گفت: «این امر خادیمندانه چندین ساعت است که با نام طرح «رسول صادق» در حال اجراست و جریان اعتمادسازی برای سبقت در خیرات، امری دستوری نیست و یک مسأله کاملاً عاطفی و اقتصادی است و با رویکرد افزایش خدمت رسانی مردم برای بالا بردن سرمایه های اجتماعی اجری شود.»

گزارش «شهروند» از مراسم گشایش خیریه خانه امید بی کران

در فکر یک سقف

امیرهاغی نیا | روزنامه نگار



فراوان در سفره شان ایجاد می کند و چند برابر به آنها می دهد.»

فراوان در سفره شان ایجاد می کند و چند برابر به آنها می دهد.»

پلاستیک تهران انتخاب شده؛ مقیمی اصل چند روزی می شود که به عضویت در کمیسیون حقوقی اتاق اصناف هم در آمد، آقای مقیمی اصل که از اجرای سرود گروه کر توان یابان ذهنی به شدت احساساتی شده و به قول خودش به دلیل فشار وارد شده بر قلب تا مرز سکته هم رفته، تنها با ذکر شعر و روایت های اقرانه صحبت های خود را انجام می دهد: «گری می خواهد معامله کنید، تنها با خدا معامله کنید، تنها سرخ خدا بروید.» مقیمی اصل در ادامه می گوید: «صنف پلاستیک تهران سابقه کمک های خیرخواهانه زیادی دارد و فعالیت های انساندوستانه اش فقط به همین مورد خلاصه نمی شود. این صنف دستگاه های مختلفی برای درمان بیماران تپیه و در بیمارستان امام خمینی (ره) راه داده است.»

بعضی ها حوصله انسان مستضعف ندارند

رئیس هیأت مدیره «خانه امید بی کران» فرد دیگری است که برای ارایه سخنرانی پشت تریبون می رود. «طاهر رستمی» مدیر کل سابق بهزیستی استان تهران که سابقه فعالیت در چند خیریه دیگر در چند شهر مختلف را در کارنامه خود دارد، ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، خاطرهای از دوران فعالیت خود به عنوان مدیر کل بهزیستی استان تهران نقل می کند: «زمانی که در بهزیستی بودم، یکی از معاونان آمد و طرح تهیه چیزی به ۵۰۰ زوج ریخته شد. پول کافی نداشتم؛ اما توانستم تمام چیزی به ۵۰۰ زوج را با حرکت انساندوستانه یک فرد که ۶۰۰ میلیون در اختیار ما گذاشت، تهیه کنیم.» آقای رستمی در ادامه صحبت های خود با بهره گیری از آیات قرآن می گوید: «من هر چند که مالی ندارم، اما آبروی خود را در راه کمک به مستضعفان می گذارم.» او در ادامه خطاب به حاضران در مراسم می گوید: «آدم هایی را می شناسم که در مادیات غرق هستند، اما اصلاً خیالش نیست؛ درود بر شما که امشب این جا جمع شده اید تا به مستمندان کمک کنید. بعضی ها حوصله انسان مستضعف را ندارند، حوصله بچه یتیم و معلول را ندارند؛ در صورتی که اگر به این نکته توجه، خداوند رزق

بهرمان را بر عهده دارد.» بیماران روانی مزمین با قول ما «توان یابان ذهنی» مرکز سرای احسان که زیر نظر موسسه خیریه «حمایت از آسیب دیدگان اجتماعی» فعالیت می کند، در حال حاضر میزبان بیش از ۴۵۰ مددجوی است؛ مددجویی است که زندگی شان میزبان میهمان ناخوانده ای به نام «سکیزوفرز» شده. ۱۳ مددجوی سرای احسان ۳ سرود اجرا می کنند؛ سرود دوم تک خوان آقا دارد و سرود سوم هم با ریتم شاد خود، حاضران در سالن را مشتاق به همراهی با دست می کند.

تنها با خدا معامله کنید

نوبت به سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین «احمد حاتمیان» مدیر کل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی می رسد. او با ذکر آیات قرآن و روایت های مختلف به ویژگی های شایسته انسان می پردازد و از تقویت آنها با انجام کارهای انساندوستانه می گوید. «سیدرحیم مقیمی اصل»، رئیس اتحادیه مصنوعات پلاستیک و نایلون سخنران بعدی مراسم افتتاحیه است. او ۵۶ سال سن دارد. از تولد کندگانش نایلون و نایلکس است و از سال ۱۳۸۸ به عنوان ریاست هیأت مدیره اتحادیه

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر مرکزی با اشاره به اتمام سال تحصیلی و آغاز فصل تابستان کرد: «تقای کیفی و ارج نهادن به مقوله جوان و اوقات فراغت نیازمند همکاری، تعامل و اهتمام کامل تمامی نهادها و دستگاه های مرتبط است که امیدواریم امسال جامعه هدف را به ۱۰ هزار نفر برسانیم.» شایب ذکر است نوبت اعضای جوانان به صورت الکترونیکی از طریق سامانه جامع عضویت بر روی وبسایت جمعیت هلال احمر استان امکان پذیر است. در ادامه فعالیت های جمعیت هلال احمر استان مرکزی، فرماندار شهرستان فراهان و تفرش از تجهیزات و امکانات جمعیت هلال احمر تفرش بازدید کردند. قاضی پور فرماندار فراهان در بازدید از انبار امدادی و ساختمان آذاری جمعیت هلال احمر تفرش گفت: «جمعیت هلال احمر تفرش یکی از بهترین و مجهزترین مراکز هلال احمر در سطح استان است که می توان با این شرایط خوب تجهیزات و امکانات میزبانی جامعه از ناهنجاری های ناشی از بیکاری، رشد و تعمیق باورهای دینی و استفاده مفید از اوقات فراغت جوانان اشاره کرد.» به گفته اشتری، در این طرح برنامه های آموزشی از جمله آموزش امداد و کمک های اولیه، آموزش مهارت های سفلی و برنامه های زندگی در کنار برنامه های ورزشی، قرآنی و فنی و حرفه ای، از جمله برنامه هایی است که در طول اجرای این طرح پذیرای جوانان خواهد بود.

اشتری در پایان با اعلام اینکه تابستان سال گذشته قریب به ۸ هزار نفر در طرح غنی سازی



پنجشنبه است، ساعت ۸ شب؛ در سالن همایش های سازمان مدیریت بحران شهر تهران جمع شده ایم؛ برای چه؟ برای افتتاح یک خیریه؛ کدام خیریه؟ «خانه امید بی کران»، خیریه ای که می خواهد پل افراد توانمند و نیازمند باشد. «جمع» دارد کامل می شود؛ جمعی که روزشکار پیشکسوت دارد، هنرمند دارد، مددجو دارد، مددکار دارد، مدیر دارد، تاجر دارد، رئیس و اعضای صنف پلاستیک و نایلون را هم دارد.

افراد توانمند در کنار افراد نیازمند

آدم های شرکت کننده در مراسم افتتاحیه بعد از گذشتن از راهرویی که میز مرکز «سرای احسان» (مرکز نگهداری از توان یابان ذهنی) در آن مستقر شده، به سالن برگزاری مراسم می رسند و با صحبت های «احمد صادقی» رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران همراه می شوند. «خانواده های کم بر خورود را زیادی در سطح شهر تهران زندگی می کنند؛ اگر ۳ خانواده بر خورود را راه کنند و یک خانواده غیر خورود را تحت پوشش قرار دهند؛ بسیاری

مشکلات حل خواهد شد.» صادقی که لحن و شیوه صحبت کردنش مثل وقت هایی است که دارد از یک بحران طبیعی مثل زلزله صحبت می کند، ادامه می دهد: «در جامعه ما رسم است که بزرگان دوره جمع می شوند و با دغدغه کمک به افرادی بضاعت فعالیت می کنند. قرار دادن افراد بر خورود در کنار افراد کمبر خورود کار سختی نیست و می شود این مسأله را به خوبی مدیریت کرد.» آقای صادقی که از برگزاری مراسم افتتاحیه خیریه «خانه امید بی کران» ابراز خوشحالی می کند، در ادامه می گوید: «شهرداری تهران آمادگی دارد تا در کنار سازمان های مردم نهاد باشد و هر چه امکانات دارد برای انجام فعالیت های انسان دوستانه در اختیار آنها بگذارد.»

اهدای تابلوی مرقع توان یاب جمع مردم

جمعیت هلال احمر استان یزد با اشاره به اهمیت حساس سازی و آگاه سازی بحران آب استان یزد گفت: «کمپین آب در استان یزد راه اندازی می شود.» به گزارش خبرگزاری تسنیم، یزد، جاهد صدیقی در گزاره تخصصی تشکل های مردم نهاد مدیریت بحران که با محوریت راه اندازی طرح کمپین آب در یزد برگزار شد، با بیان این که استان یزد یکی از کم آب ترین استان های کشور است، اظهار داشت: «آگاه سازی مردم در مورد کاهش مصرف آب و مصرف هوشمندانه مختلف مهم و ضروری است.» معاون جوانان جمعیت هلال احمر در استان یزد ادامه داد: «جمعیت هلال احمر در راستای اهداف اصلی خود که نجات جان هاست در بحث مدیریت بحران آب ورود کرده است.» او با اشاره به اهمیت محافظت از منابع آب های شرب و کشاورزی افزود: «جمعیت هلال احمر استان یزد می تواند با استفاده از ظرفیت نیروهای داوطلب خود و با همکاری دستگاه های مختلف استان نسبت به راه اندازی کمپین آب و اعلام نیاز استان یزد به آب در سطح کشور اقدام کند.» صدیقی حساس سازی و آگاه سازی مردم استان در مورد مصرف هوشمندانه آب، حساس سازی مردم کشور در مورد کم آبی استان یزد، جذب مشارکت بیشتر مردمی در راستای حفاظت از منابع آبی استان و حساس کردن گروه های تاثیر گذاران استان در مورد بحث کم آبی و بحران آب در استان را از جمله اهداف راه اندازی کمپین آب در استان عنوان کرد. صدیقی در ادامه گفت: «سازمان های فعال استان یزد باید پیش از پیش در راستای اهداف و رسالت خود

۳۵۶ مهاجر در جنوب تونس نجات یافتند

یک مسئول صلیب سرخ اعلام کرد: ارتش تونس ۳۵۶ نفر از جمله یک نوزاد دو ماهه را در سواحل شهر بن قردان در جنوب این کشور نجات داد. او گفت: «مهاجران که اغلب آنها آفریقایی هستند و تلاش می کردند به طور غیرقانونی به جزیره ایتالیایی لامیه دوزا وارد شوند به دست نیروهای ارتش تونس نجات پیدا کردند. آنها هم اکنون در بندر بن قردان هستند.»

به گزارش خبرگزاری فرانسه از تونس، این منبع اعلام کرد: ۴ مهاجر از جمله یک زن باردار به بیمارستان منتقل شدند. بقیه مهاجران در سلامت به سر می برند. بنابر اعلام این منبع، ۳۸ زن و ۷ کودک در این قایق بوده اند. این مسئول صلیب سرخ اعلام کرد: مهاجران که در بین آنها اتباع سودان، مغرب، مصر، مالی، سوریه و پاکستان هستند تلاش می کردند به ایتالیا بروند. آنها با قایقی از لیبی حرکت کرده بودند اما به علت خرابی قایق به سمت سواحل تونس منحرف شدند. مقامات تونسسی با موج مهاجران آفریقایی مواجه هستند که از لیبی گریخته اند و می خواهند به اروپا بپیوندند.

هشدار صلیب سرخ درباره قسطی در سودان



در پی آواره شدن صدها هزار تن از مردم سودان، صلیب سرخ جهانی درباره بروز قسطی در این کشور هشدار داد. پایگاه خبری ایوم السباع نوشت: «کمیته بین المللی صلیب سرخ با اعلام این خطر بر اهمیت اتخاذ تدابیر فوری لازم برای نجات هزاران نفر از ساکنان این کشور تأکید کرد.» بر این اساس بر آورد می شود، طی ۴ هفته اخیر حدود یکصد هزار نفر در این کشور به خاطر ترس از درگیری و خشونت ها، ناگزیر به ترک خانه هایشان شده اند.

در این بلیه علاوه بر این تعداد حدود دو میلیون نفر دیگر نیز طی ۱۸ ماه اخیر از زمان آغاز مجدد بحران در این کشور ناگزیر به فرار از خانه و کاشانه خود شده و به کشورهای همسایه نظیر ایتوبی، اوگاندا و کنیا گریخته اند.

امریک کار رئیس عملیات کمیته بین المللی شرقی افریقا در این باره گفت: «گزارش های بسیاری از محله مستقیم به غیرنظامیان به دست ما رسیده است. گروه های پزشکی ما دیما در حال انجام عمل جراحی برای نجات زخمی ها هستند تا بتوانند پاسخگوی سیل زخمی ها به مراکز درمانی باشند. وضع انسانی در این منطقه بسیار ناگوار است و روز به روز بدتر می شود، تعداد زخمی ها و کشته شدگان بسیار بالاست، برخی افراد برای دومین یا سومین بار است که آواره می شوند.» مار کلیس افزود: «گروه های درگیر باید بدون هیچ قید شرطی از محله به غیرنظامیان خودداری کنند، جامعه جهانی همه و آنانس های مکررسانی هم باید فورا تدابیر وسیع و طولانی مدتی را در این خصوص ببینند. نیاز بسیاری به آب و غذا و بهداشت و درمان هست، اگر اوضاع بهتر نشود جان صدها هزار نفر از ساکنان این منطقه در خطر خواهد بود.»

اوضاع در مناطق کوش، میان دیت، روبکونا و لیر در ولایت الوحده و مناطق ملکلا، ملوط، اکوکا، لونجوشو که در ولایت اعالی لیل، همچنین مناطق مرکزی و شمال شرقی ولایت جونقلی بسیلر حاد و خطرناک است و فعالیت اقتصادی به پایین ترین سطح رسیده در حالی که قیمت مواد غذایی به شدت افزایش یافته و خدمات اصلی مورد نیاز مردم نیز بسیار کم شده است.

در این بلیه تأکید شده است: «کمیته بین المللی همچنان در حال کمک رسانی به جوامع محلی است، کمک هایی از قبیل تأمین جیره های غذایی برای کشاورزان و تهیه بذر و ابزار کشاورزی به آنها داده می شود و فعالیت های هم برای جمع کردن دام و ارایه خدمات پزشکی و جراحی برای آسیب دیدگان درگیری های اخیر در حال انجام است.» در این بلیه هنوز به اقدامات و کارهای فوری بیشتر نیاز نیست، با توجه به وضع موجود کمیته بین المللی از تأمین کنندگان منابع مالی درخواست کمکی ۲۲ میلیون دلاری کرده تا به بودجه کلی ۱۶۲ میلیون دلاری موجود اضافه شود.»

کمیته بین المللی صلیب سرخ تلاش می کند کمک های غذایی را بین ۳۴۰ هزار آواره سودانی کمک کند؛ این در حالی است که این کمک های غذایی برای ۱۵۰ هزار نفر تدارک دیده شده بود. این کمیته همچنین در پی ارایه و کمک های لازم دامی به کشاورزان جنوب سودان است. جنوب سودان پس از سوریه بزرگترین بخش از کمک های کمیته بین المللی صلیب سرخ را به خود اختصاص می دهد.